глава   кожевниковского   сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE
2

От 23.03.2009                                                                                                                  № 23
с.Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской  области

О создании комиссии по подготовке

к отопительному сезону 2009-2010гг.
          В связи с подготовкой к отопительному сезону 2009-2010 гг. и необходимостью проведения капитального ремонта угольных котельных,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комиссию по обследованию объектов в составе:
Председатель комиссии:                    Редькин Дмитрий Алексеевич, зам. Главы поселения

                                                              по вопросам жизнеобеспечения
Секретарь:                                           Яремчук Владимир Петрович, гл.инженер ООО «Ко-

                                                              жевниковский Комхоз» (по согласованию)
Члены комиссии:                                Вакурин Владимир Иванович, начальник отдела
                                                              муниципального хозяйства Администрации Кожев-
                                                              никовского района (по согласованию)

                                                              Сергеев Валерий Анатольевич, начальник ТУ ООО
                                                               «КСК» (по согласованию)

                                                              Деев Владимир Константинович, мастер аварийно-
                                                              ремонтной бригады ООО «КСК» (по согласованию)

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по вопросам жизнеобеспечения Редькина Д.А.

Глава поселения                                                                                                        А.А.Малолетко

Слесарева В.А.

22481

D:\Мои документы\ПОСТАНОВЛЕНИЕ\2009\№     от 23.03 комиссия к отопит.сезону.doc